
DSD KG V
Junta de pressão e sucção, acoplamento de combate a incêndio

Apesar de uma verificação cuidadosa, não podemos excluir a possibilidade de erros e não assumimos qualquer responsabilidade pelos dados aqui contidos.
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Características
Tipo Anel de vedação para operação de aspiração e de

pressão
Material Viton verde

Artigo
Descrição Dimensão Distância do ressalto Tamanho nominal Storz
 (mm)

DSD KG 31 D V
DSD KG 66 C V
DSD KG 89 B V
DSD KG 133 A V

29,0 x 18,0 x 9,0
64,0 x 47,0 x 10,0
87,0 x 67,0 x 10,5
130,0 x 102,0 x 12,0

31
66
89
133

25-D
52-C
75-B
110-A

Variantes do produto
DSD KG N Junta de pressão e sucção para acoplamento de combate a incêndios, Nitrila branca
DSD KG S Junta de pressão e sucção, acoplamento de combate a incêndio, Silicone transparente


