

Características

Tipo	Anel de vedação para operação de aspiração e de pressão
Material	Viton verde



Artigo

Descrição	Dimensão	Distância do ressalto (mm)	Tamanho nominal Storz
DSD KG 31 D V	29,0 x 18,0 x 9,0	31	25-D
DSD KG 66 C V	64,0 x 47,0 x 10,0	66	52-C
DSD KG 89 B V	87,0 x 67,0 x 10,5	89	75-B
DSD KG 133 A V	130,0 x 102,0 x 12,0	133	110-A

Variantes do produto

DSD KG N Junta de pressão e sucção para acoplamento de combate a incêndios, Nitrila branca

DSD KG S Junta de pressão e sucção, acoplamento de combate a incêndio, Silicone transparente